
 

  
Cyferki Literki 128 el.

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZKP.1152A

Kod EAN 5903864908695

Rodzaj zabawki Tablica

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

W poręcznym słoiczku z uchwytem mieści się 128 elementów. Znajdziemy tu wielobarwne literki, cyferki, figury geometryczne
oraz symbole matematyczne. Zestaw jest znakomitym przykładem niezwykłej zabawy edukacyjnej. Różnokolorowe elementy
znakomicie uatrakcyjnią zabawę, a wiadomo, że dzieci najszybciej uczą się w trakcie miło spędzonych chwil. Niech wyobraźnia
podpowie Wam, co tym razem chcecie stworzyć. Prezentowany zestaw to idealny dodatek do wszelkiego rodzaju tablic
magnetycznych, w których prawie zawsze brakuje literek do ułożenia słowa czy zdania.

Zestaw zaprojektowano w ten sposób aby pobudzać rozwój dziecka na kilku płaszczyznach równocześnie. Ta wielofunkcyjna
zabawka jednocześnie rozwija wyobraźnię, koncentrację i koordynację ruchową malucha. Poprzez zabawę maluch uczy się
logicznego myślenia, rozpoznawania kolorów i kształtów. Ćwiczy zdolności manualne, uczy się łączenia kolorów, poznaje litery,
cyfry oraz symbole matematyczne. W prosty sposób można też uczyć dziecka prostych działań matematycznych.

Z prezentowanych figur geometrycznych można ułożyć przeróżne postacie, domki czy buźki. Każdy klocek posiada magnes,
dzięki czemu można przyczepić go większość metalowych płaszczyzn, zwłaszcza do tablic magnetycznych. Poszczególne
figury mogą służyć jako magnes, np. do przyczepienia na lodówkę.

Średnica opakowania ok. 10,5 cm. Wysokość opakowania ok. 15,5 cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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